РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1Г.02.2023
с.Зеленый Бор

№10

0  Кабановой Г.А.

Руководствуясь Положением «О пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим муниципальной службы Зеленоборского
сельсовета» утвержденного Решением сессии Зеленоборского сельского
Совета народных депутатов от 13.10.2016 №2/11:
1 .Приостановить выплату пенсии Кабановой Г.А., в связи с выездом ее за
пределы Михайловского района, до предоставления ею документов (копия
регистрации по новому месту жительства, справка с ПФР, копия трудовой
книжки). 4
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.